
 
 

UCHWAŁA NR 1257/20 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 lit a Uchwały Nr XIII/189/19 Rady Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2020 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 41.466,00 złotych, w następstwie 
zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 41.466,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2.  Plan dochodów po zmianach wynosi 143.812.568,26 złotych z czego: 

1)   139.206.027,15 złotych – to dochody bieżące, 

2)     4.606.541,11 złotych – to dochody majątkowe.  

§ 3. Z ogólnej kwoty dochodów przypada na: 

1) dochody związane z realizacją zadań własnych – 124.522.056,90 złotych, 

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami –  17.311.995,36 złotych, 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji – 949.516,00 złotych 

4) dochody z tytułu pomocy finansowej otrzymanej od jednostek samorządu terytorialnego -  
1.029.000,00 złotych. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 41.466,00 złotych, w następstwie 
zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 41.466,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały.  

§ 5.   Plan wydatków po zmianach wynosi 150.850.839,35 złotych, z czego: 

1)  138.689.435,88 złotych  – to wydatki bieżące, 

2)    12.161.403,47 złotych  – to wydatki majątkowe. 

§ 6.   Z ogólnej kwoty wydatków przypada na: 

1) wydatki związane z realizacją zadań własnych –  132.195.003,28 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5787



2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami – 17.311.995,36 złotych, 

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji 949.516,00 złotych, 

4) wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego - 394.324,71 złotych. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z zadaniami z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości 17.311.995,36 złotych 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W załączniku Nr 20 do Uchwały Nr 380/20 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 2 stycznia 2020 r. 
w sprawie realizacji w 2020 roku dochodów i wydatków budżetowych przypisanych Starostwu Powiatowemu 
w Stargardzie dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 10.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5787



RAZEM DOCHODY 0,00 143 812 568,26143 771 102,26 41 466,00

2 816 426,86

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

160 533,00 31 466,00 0,00 191 999,00

2 834 270,86
85202 Domy pomocy społecznej 2 784 960,86 31 466,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 802 804,86 31 466,00 0,00

0,00 2 219 236,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

2 209 236,00 10 000,00 0,00 2 219 236,00

0,00 2 219 236,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobj ętych obowi ązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 209 236,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 209 236,00 10 000,00

Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY

Dział

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1257/20
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 30 listopada 2020 roku

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2020 ROK                                                                                                                    
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5787



Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone    1 270 000,00 0,00 0,00 1 270 000,00

Dochody majątkowe 4 606 541,11 0,00 0,00 4 606 541,11

Pozostałe dochody 13 595 902,00 0,00 0,00 13 595 902,00

Udział w podatkach Budżetu Państwa 28 000 000,00 0,00 0,00 28 000 000,00

Subwencje 75 820 968,00 0,00 0,00 75 820 968,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

4 314 521,37 0,00 0,00 4 314 521,37

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne powiatu 42 445,42 0,00 0,00 42 445,42

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 129 000,00 0,00 0,00 129 000,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  280 213,00 31 466,00 0,00 311 679,00

16 041 995,36

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 949 516,00 0,00 0,00 949 516,00

139 206 027,15
w tym:

Dotacje na zadania zlecone 16 031 995,36 10 000,00 0,00

197 999,00

RAZEM

Dochody bieżące 139 164 561,15 41 466,00 0,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  166 533,00 31 466,00 0,00

Dochody bieżące 2 802 804,86 31 466,00 0,00 2 834 270,86

w tym:

2 219 236,00

852 Pomoc społeczna

Dotacje na zadania zlecone 2 209 236,00 10 000,00 0,00

Dochody bieżące 2 209 236,00 10 000,00 0,00 2 219 236,00

w tym:

Zmniejszenie Plan po zmianach

851 Ochrona zdrowia

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5787



Środki z funduszy celowych na zadania własne powiatu 1 560 000,00 0,00 0,00 1 560 000,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

190 323,15 0,00 0,00 190 323,15

Dochody ze sprzedaży majątku 628 860,00 0,00 0,00 628 860,00

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne powiatu 57 357,96 0,00 0,00 57 357,96

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5787



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1257/20
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 30 listopada 2020 roku

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2020 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

851 Ochrona zdrowia 2 209 236,00 10 000,00 0,00 2 219 236,00
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobj ętych obowi ązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
2 209 236,00 10 000,00 0,00 2 219 236,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

2 209 236,00 10 000,00 0,00 2 219 236,00

Jednostki

ORGAN 2 209 236,00 10 000,00 0,00

2 834 270,86

2 219 236,00

0,00 2 816 426,86
852 Pomoc społeczna 2 802 804,86 31 466,00 0,00

191 999,00

Jednostki

85202 Domy pomocy społecznej 2 784 960,86 31 466,00

31 466,00 0,00 191 999,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

160 533,00 31 466,00 0,00

ORGAN 160 533,00

0,00 143 812 568,26143 771 102,26 41 466,00RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5787



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1257/20
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 30 listopada 2020 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2020 ROK                                                                                                                    
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

851 Ochrona zdrowia 4 184 868,00 10 000,00 0,00 4 194 868,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobj ętych obowi ązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 359 029,00 10 000,00 0,00 2 369 029,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 209 236,00 10 000,00 0,00 2 219 236,00

852 Pomoc społeczna 4 951 110,86 31 466,00 0,00 4 982 576,86
85202 Domy pomocy społecznej 3 615 559,86 31 466,00 0,00 3 647 025,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 048 801,00 26 294,40 0,00 2 075 095,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 372 772,00 4 527,60 0,00 377 299,60

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

43 581,00 644,00 0,00 44 225,00

150 809 373,35 41 466,00RAZEM WYDATKI 0,00 150 850 839,35

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5787



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

851 Ochrona zdrowia

Wydatki bieżące 4 025 478,00 10 000,00 0,00 4 035 478,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 697 685,00 10 000,00 0,00 3 707 685,00

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 4 851 110,86 31 466,00 0,00 4 882 576,86

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy)

3 662 501,00 31 466,00 0,00 3 693 967,00

RAZEM

Wydatki bieżące 138 647 969,88 41 466,00 0,00 138 689 435,88
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

24 562 785,60 10 000,00 0,00 24 572 785,60

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

2 738 047,08 0,00 0,00 2 738 047,08

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

427 311,65 0,00 0,00 427 311,65

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 18 470 614,02 0,00 0,00 18 470 614,02
Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

5,34 0,00 0,00 5,34

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 6 599 851,50 0,00 0,00 6 599 851,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5787



Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

135 599,01 0,00 0,00 135 599,01

Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

23 929,24 0,00 0,00 23 929,24

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

84 116 126,47 31 466,00 0,00 84 147 592,47

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

895 280,27 0,00 0,00 895 280,27

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

171 487,70 0,00 0,00 171 487,70

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 
pkt 6 ustawy)

506 932,00 0,00 0,00 506 932,00

Wydatki majątkowe 12 161 403,47 0,00 0,00 12 161 403,47
w tym:

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 603 709,37 0,00 0,00 603 709,37

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 11 357 170,95 0,00 0,00 11 357 170,95
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy)

170 178,94 0,00 0,00 170 178,94

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

30 344,21 0,00 0,00 30 344,21

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

603 547,79 0,00 0,00 603 547,79

Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

161,58 0,00 0,00 161,58

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5787



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1257/20
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 30 listopada 2020 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2020 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

851 Ochrona zdrowia 4 184 868,00 10 000,00 0,00 4 194 868,00
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobj ętych obowi ązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
2 359 029,00 10 000,00 0,00 2 369 029,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 209 236,00 10 000,00 0,00 2 219 236,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 2 159 236,00 10 000,00 0,00 2 169 236,00

852 Pomoc społeczna 4 951 110,86 31 466,00 0,00 4 982 576,86

Jednostki

85202 Domy pomocy społecznej 3 615 559,86 31 466,00 0,00 3 647 025,86

2 075 095,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 048 801,00 26 294,40 0,00 2 075 095,40

4 527,60 0,00 377 299,60

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 2 048 801,00 26 294,40 0,00

372 772,00 4 527,60 0,00 377 299,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 372 772,00

43 581,00 644,00 0,00 44 225,00

Jednostki

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach

0,00 44 225,00Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 43 581,00 644,00

0,00 150 850 839,35150 809 373,35 41 466,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5787



wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

424 586,00 424 586,00 424 586,00 211 026,00 213 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 586,00 424 586,00 424 586,00 211 026,00 213 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242 607,60 1 242 607,60 1 152 607,60 666 227,60 485 980,00 0,00 400,00 0,00 90 000,00

603 848,00 603 848,00 513 848,00 168 000,00 345 848,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

638 759,60 638 759,60 638 759,60 498 227,60 140 132,00 0,00 400,00 0,00 0,00

98 471,41 98 471,41 98 471,41 90 262,03 8 209,38 0,00 0,00 0,00 0,00

76 050,00 76 050,00 76 050,00 76 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 421,41 22 421,41 22 421,41 14 212,03 8 209,38 0,00 0,00 0,00 0,00

56 975,00 56 975,00 56 975,00 0,00 56 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 975,00 56 975,00 56 975,00 0,00 56 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 274 046,00 10 274 046,00 9 094 046,00 7 947 492,00 900 171,00 0,00 246 383,00 0,00 1 180 000,00

10 072 403,00 10 072 403,00 8 892 403,00 7 947 492,00 698 528,00 0,00 246 383,00 0,00 1 180 000,00

201 643,00 201 643,00 201 643,00 0,00 201 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 35 550,72 104 369,28 190 080,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 35 550,72 104 369,28 190 080,00 0,00 0,00 0,00

53 667,75 53 667,75 53 667,75 531,33 36 910,32 16 226,10 0,00 0,00 0,00

53 667,75 53 667,75 53 667,75 531,33 36 910,32 16 226,10 0,00 0,00 0,00

2 219 236,00 2 219 236,00 2 219 236,00 0,00 2 219 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 219 236,00 2 219 236,00 2 219 236,00 0,00 2 219 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,0085205
Zadania w zakresie przeciwdzialania 
przemocy w rodzinie

851 Ochrona zdrowia

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

852 Pomoc społeczna

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

75495 Pozostała działalność 

755 Wymiar sprawiedliwości

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

75045 Kwalifikacja wojskowa

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

71015 Nadzór budowlany

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1257/20
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 30 listopada 2020 roku

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 
majątkoweWydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5787



wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 
majątkoweWydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

849 297,60 849 297,60 849 297,60 496 650,00 322 947,60 0,00 29 700,00 0,00 0,00

819 597,60 819 597,60 819 597,60 496 650,00 322 947,60 0,00 0,00 0,00 0,00

29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00

1 751 264,00 1 751 264,00 1 751 264,00 16 890,00 2 547,00 0,00 1 731 827,00 0,00 0,00

86 490,00 86 490,00 86 490,00 2 600,00 190,00 0,00 83 700,00 0,00 0,00

1 312 449,00 1 312 449,00 1 312 449,00 10 930,00 2 194,00 0,00 1 299 325,00 0,00 0,00

352 325,00 352 325,00 352 325,00 3 360,00 163,00 0,00 348 802,00 0,00 0,00

17 311 995,36 17 311 995,36 16 041 995,36 9 464 629,68 4 362 749,58 206 306,10 2 008 310,00 0,00 1 270 000,00

85508 Rodziny zastępcze

85510
Działalnośc placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Ogółem

85395 Pozostała działalność

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5787



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1257/20
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 30 listopada 2020 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2020 ROK                                                                                                                                          
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI ZLECONE

10 000,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

0,00 2 219 236,00
851 Ochrona zdrowia 2 209 236,00

2 219 236,00

2 219 236,00
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobj ętych obowi ązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
2 209 236,00 10 000,00

0,00 2 169 236,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 209 236,00 10 000,00 0,00

17 311 995,36

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 2 159 236,00 10 000,00

0,0017 301 995,36 10 000,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5787



na zadania własne na zadania zlecone

na zadania z zakresu 
administracji rządowej 

wykonywane na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

w zakresie pozyskania 
dochodów

w zakresie rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 

sfinansowanymi

851 Ochrona zdrowia 2 219 236,00 0,00 2 219 236,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 219 236,00 0,00 2 219 236,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

2 219 236,00 0,00 2 219 236,00 0,00 PUP/PCPR
PUP/PCPR/dysponenci 

składek

852 Pomoc społeczna 227 523,86 215 679,86 11 844,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 209 679,86 209 679,86 0,00 0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

191 999,00 191 999,00 0,00 0,00 DPS DPS

130 243 306,26 111 981 794,90 17 311 995,36 949 516,00Ogółem

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1257/20
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 30 listopada 2020 roku

Jednostki organizacyjne Powiatu i komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego odpowiedzialne w 2020 roku  za pozyskanie określonych  dochodów budżetu uznawanych za dochody 
organu  i odpowiedzialnych za rozliczenie wydatków sfinansowanych z tych źródeł dochodów

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan dochodów 

ogółem

z dochodów ogółem przypada na: DYSPONENT

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5787


		2020-12-18T14:54:11+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




